第２号様式

地区社会福祉協議会助成事業変更申請書
（令和　　年度申請・令和　　年度実施事業分）
	申請事業
	事 業 名：

助 成 額：　　　　　　　　円

既支出額：　　　　　　　　円【使途：　　　　　　　　　　　　　　　　】

助成残額：　　　　　　　　円

	変更理由

	変更事業
	事業名

	事業内容

	収支計画
	収入の部
	支出の部

	助成残額
	円

	円

	地区社協
負担額
	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計額
	円
	合計額
	円

	令和　　年　　月　　日
社会福祉法人甲府市社会福祉協議会会長 様
　　上記のとおり変更申請いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区社会福祉協議会　　会長　　　　　　　　　　㊞

【添付書類】
　　１　当初事業の既支出分の領収書（写）　　※無い場合には要相談
　　２　変更事業の見積書（写）、カタログ（写）等　　※物品購入の場合のみ提出
　　３　変更事業の事業計画書等